caijpus Dux Bv^iadit, Lt^ -.

titrimgis. Br*kAmtid. Stirid, Cdrimttd,

Cgrnotid, Limburgid^ Lmeemburgid, &C

Gtldrid, Lamtcravius Alfdtid, Prin-
ceps Zdtvid, Comes Palatinus m»

Hdbffdrg, tb- Hfdgtdid Pmittet?», &
Comes ^rgmdid, HtumU, FUmitrid,

Ttirolit, Gdricid, Arl^d, Holltmiid,

ZnlUddid, Fcrrttit. Kibdrg, Ndmurci,

Ac Zemtfbdmid, Makchio Sdcri Ront-

»i Imftrii fiiper Addfdm Bnugduvid,

Dominus Frlfit, Murebind, Stmeni-

cd, Mtchlmid, Ptrtufmdtmt, Salimd-

mm, univerfis & fingulis, ad quonnn
Notitiaip prsfentes Liteiic perveneiint,

Salutem.

Cum Nos, auditis Immanifllmorum

Tureorum, adverius Crillianum Popu-

lum, feviffimis Crudelitatibus, crum-

tiflimis Cxdibus, Ac miferabilibus Ca-

ptivitatibus, ad eorundem aufus nepha-

rios compefeendos, Ac Orthodoxa; Fidei

illatas Injurias Vindicandas, cum Ex-'

cercitu Potenti dnfiirgete. Ac adverfus

• ipfosTruculentiflimos Tureos perfona-

bter proficiffe decreverimus, ad Facul-

tates nollras oculos convertimu^

. Et, quoniam ad tantam Belli molem
(uBinendam, nili aliorum Ptincipuin

Prafidiis adjuti eflemus, ipfe Faculta-

tes noflix non fuppetebant, nonnuto
Reges Ac Prindpa Chriftianos

Literis tbm Nunciis, Requilivimus, ut
' huic lim Crntio, tAm pio. Ac necelTario

Operi, Opem, Auxilium, AeSublidium

impartirentur.

Atque, inter caeteros CbiBlianos Re-

ges, Seren'illimum Ac PotentilSmum

Principem HtnricMm A*glid Rtgcm, Fra-

trem Ac Confanguineum nofirum Cha-
riflimum. Rogatum habuimus ut, quo-

niam (uum Regnum Ac Potentia ab

ipfa Genfe Tureorum procul Ac longA

Unt condituti, tic qu6d fibi adinodhm
Difficile elTet Exieccitum Terredrem
aut Maritimum parare Ac illuc delli-

nare, huic fidtem nolba Expeditiom

contra Rabidos Hodes Crucis Cridi Sub- A-D, 1502.

fidium aliquod concedere Ac conferre

dignaretur,

Qpi, tanquam Princeps vere Ca-

tholicus, hiis nephandidimis Tureo-

rum Crndclitatibus intime compatiens,

ad nodrum fpeciale Ac lingulae Dc-

fiderium, quamvis per nonnullos R^cs
Ac Principes fzpius Ac indanter Re-

uifitus fuerit ut hujuOnodi Subii-,

ium per eorum Manus omtra ipfos

Tureos exponendum eis concederet Ac

donaret, tamen ob illum prxfipuum

Zelum Ac Amorem quem ad Fidei

Chridianat Tuitionem gnit, obque il-

lam Sanguinis neceflitumnem, mutuam
Amicitiam, Confoederationem, Ac in-

timum Affloiem, quibus invicem con-

nedimur, ut eo melius Ac commo-
dius hanc fandam Ac necdTariam Ex-
peditionem, contra perfidos Tureos per

Nos fuipendam, ad debitum effeduin

deducere podemus. Summam Duem
Miltidm JUbrdmm ^trlingtnm, in ean-

dem Sandam Expeditionem per Nos ex-

ponendam Ac convertendam, concedit Ac

largitus ed,

Qpam qtlidem Summam Ac quam-
libet ejus Partem latemur Nos a De-
putatis prxfati Rtgis AdgUd intcgcali-

ter Recepiffe, Ac de qua per Pratfen-

tes Declaramus Nobis plenarie elfc fa-

tisfiidum.

In cujos Rei Tedimonium hiis Prae-

fentibus. Manu proprid fubfcriptis. Si-

gillum nodrum apponi fecimus.

Datum in CimtdU mfird
Die Vicefiml odava Menfis Julii, An-
no Domini Millefimo Qpingentefimo
fecundo. Regnorum nodrorum (vide-

licet^ Romani decimo feptimo, Un-
ghariai vero decimo tertio.

Maxi.

Per Regem.

Marmier.

Digitizf-j iiy Googk
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A.D.IS02. . A.D H'

De Interairfu Mercimn Confirmatio Regit.

A.D.I50J. 13
Ciim quadam Mercium &

jn. 17. ».7. *. V Mcrcandifarum Intcrcurfus Ca-
p<i. 17.H.7- pitula.

Inter, Dileftos 8c Fideles ConfiliariqJ

noftros, Karchm Somtrfet unura Mi-

litum Ordinis Aoftri Cartcrii ac unum
Camerariorum 5C Capitaneum Gard*

noftri, ac Magiftrum tVitlielmm» Wtr-

htm in Epifcopura Londonienfem Ele-

dura, noftros veros 3c indubitatos Com-
milTarios, Oratores, Procuratores, Fa-

ftores , Attomatos ,
Deputatos , &

Nundos fpeciales, pro Nobis, Regnis,

Terri^ Dominiis, Subditis^ Vaflallis,

Amicis, Alligatis, Faventibus, & Ad-

hatrentibus noftrb quibufctlmque, ex

una. Ac, Venerabiles ac Egregios Viros,

Cornelium de Bergtf Aurei Velleris Mi-

litem Dominam TAnporalem de Me-
lin Ac Zenenb^he 6cc. Marolcallum

Illoftrillimi Principis Domini Phitiffi

Archidnai He»ruiim de Wittefa

Militem Aurei Velletis DominumTem-
poralem de BerfelsGubematotem Domi-

ni KtrtU D»ch Luxenlergenfie &c. tcjn-

decHm Prtni Militem Dominum Tempo-
ralem de Blaefvelt, Ambalfiatores, Pro-

curatores, Oratores, CommilVarios, De-
putatos, Ac Nuncios SacratilTimi Prin-

cipis Fratris Ac Confanguinei noftri Ca-

rimmi MtximUitni Rtmmcnm Re-

ae, pro eodem Fratre noftro. Terris,

Patriis, Dominiis, Subditis, Incolis,

Vaflallis, Alligatis, AC Confoederatis

fuis. Partibus ex altera,

Jampridem hincinde Communicata,

Traftata, Appunftuata, Conventa, Pet-

culfa. Concordata fuerint AC Conclufa,

ficuti in Literis defuper cemfefiis plenius

apparet Ac continetur.

Sjunim Littermm Teeetr fefeitur& ejl

latis ,

Univeicsis et siNOULis, ad quo-
rum Notitias prxfentes Littene pervo-

nerim, Carmelias dt Bergii Aurei Vel-

leris Miles Dominus Temporalis de Me-
lin Ac Zenenberghe Acc. Marefcallus II-

luftriftimi Principis Domini Philipm Ar-

Msbecis As^t, Hetsricm de irillam

MilesAurei Velleris Dominus Tempora-
lis de Betftel Gubernator Domini Karcli

Ducis Lsixemburge^s Judaeus Praut

Miles Dominus Temporalis de Blaef-

velt, Ambafliatores, Procuratores, Ora-

tores, Ac Cbmmiflarii in hac parte Sa-J^
craiiflimi ac Inviftillimi Principis Maxi-
suiiiaui Ramauarum Regis femper Augu-
fti, Salutem.

Sciatis quid Nos, pro diflo Sa-
'

cratillimo Rege Rausauahnu , fuifque

Haredibus Ac Succeflbribus, atque ejus

Ac eorqpi Nomine, Auftoritate Nobis

ab eodem Rege per Literas fuas Paten-

tes commifla ( quarum Tenor infertus

fequitur) cum. Venerabilibus Ac Egr^
giis Viris, Karala Same^et uno Mili-

tum Ordinis Garterii ac Capitaneo Gar-

dte lUoftriflimi Regis Anglii, ac Magi-
ftro Willielara Warbam L^um Dodorc
Elefto in Epifeopum Londonienfem,
Ambafliatoribus, Procuratoribus, Ora-

toribus, Ac Commiflariis difti Illoftiif.

fimi Regis Anglii ad infraferipta per

ipfiup Regis Anglii Literas Patentes De-
putatis ( quarum etiam inferius Tenor
fequitur) Convenimus, Contraximus,
Ac Conclulimus, ac per Prafentes Con-
venimus, Contrahimus, Ac Concludi-

mus omnes Ac lingulos Mercium Ac

Mercandifarum Inteccurfus fequentesAr-

ticulos,

Inpkimis, Conventum, CoiKorda-

tum, AcConclufnm eft qu6d omuesc^f.

fraut frfra fub Dati faftea natali.

.

In quorum omnium & fingulorum

Pranniltorum Fidem At Teftimonium
Nos, Sacratifiimi Regis Ratuanafnm
Connniflarii antedifti , Sigilla noftri

appofuimns. Ac Nomina noftra Manibus
noltris [iropuB fnbfctipfiinus.

Dat. apud Andmrfiani Die Decimo
nono Menlisjunii, Anno Domini Mille-

fimo Quingentefimo fecundo.

Nos, omnia Ac fingula fupradidtaCa-
*

pitula ac omiua AC lingula in eifdcm con-

tenta Ac fpecificata. Rata, Firma, AC

Grata habentes, ea omnia Ac lingula,

pro Nobis, Hatedibus, Ac Succeflbribus .

Doftris, Acceptamus, Approbamus, Ac

Ratificamus, necnon TenorePrxfentium

Concedimus Ac Confirmamus, ac omnia

Ac 'finguLa in eifdem contenta firmiter Ac

inconcufsc Tenere Ac Obfervare, ac ab

aliis Teneri Ac Obfervari Verbo Regio

Promittimus per Pnefentest

In quorum omnium Ac fingulorum

Pracmiuorum Fidem Ac Teftiinonium

G hiis
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A.D.iyoahiis Prafcntibus, Manu propiii fub-

fcriptis. Magnum Sigillum nollrum ap*

poni fecimus.

Dat. apud nofirum IVcfim.

Quarto dcdmo Die Men(is Augufti, An- A. D. i ^02.

no Domini Milleiinio QuinjeDtcfimo^f^J^]"^^''^

fecundo
,

Regni verd noftri Decimo
feptiico. w

De Pace & Amicitis Rdtijicatio Regis.